АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
   БЫКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 11.05.2022                                                                     № 26

с. Солдатско-Степное

Об отмене постановления администрации Солдатско-Степновского
сельского поселения

        В целях приведения нормативно-правовых актов Солдатско-Степновского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Солдатско-Степновского сельского поселения, администрация Солдатско-
Степновского сельского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановление администрации Солдатско-Степновского
сельского поселения:
- 31.01.2022 № 6 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области»

         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального
обнородования.

Глава  Солдатско-Степновского
 сельского поселения          ЕН.Демидова